

**Lilleris Skov og Entreprenørservice A/S**

**Østermøllevej 42**

**7900 Nykøbing M**

**CVR-nummer 39223163**

**Årsrapport**

**8. januar 2018 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den *9/10 2018*



Bente Vester Andersen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lilleris Skov og Entreprenørservice A/S  
Østermøllevej 42  
7900 Nykøbing M

Hjemstedskommune: Nykøbing Mors  
CVR-nummer: 39223163  
Regnskabsperiode: 8. januar 2018 - 30. juni 2018

### Bestyrelse

Eigil Hangaard Andersen  
Rene Vester Andersen  
Bente Vester Andersen

### Direktion

Rene Vester Andersen

### Pengeinstitut

Salling Bank

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af skov og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsperiode udviser et resultat på DKK -1.058.770. Selskabet er påvirket ekstraordinært i perioden ved afholdelse af driftsudgifter til jordleje samt markdrift. Resultatet af markdriften foreligger i efteråret 2018 og mange af udgifterne/omkostningerne er afholdt i første regnskabsperiode.

Selskabet har tabt egenkapitalen som budgetteret, men denne forventes genetableret via egen indtjening i de kommende år.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2018
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK
	<b>Perioden 8. januar - 30. juni</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-752.145</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-501.115
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.253.260</b>
	Finansielle omkostninger	-111.510
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.364.770</b>
1	Skat af årets resultat	306.000
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.058.770</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-1.058.770
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-1.058.770</b>
2	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2018 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.692.080
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.692.080</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.692.080</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.366
	Igangværende arbejder for fremmed regning	231.000
	Udskudte skatteaktiver	306.000
	Andre tilgodehavender	154.763
	Periodeafgrænsningsposter	118.000
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>939.128</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>939.128</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.631.208</b>

		2018
Note	Balance	DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>	
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	-1.058.770
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-558.770</b>
	Kreditinstitutter	2.080.000
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.080.000</b>
	Kreditinstitutter	4.360.790
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	689.189
	Anden gæld	60.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.109.979</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.189.979</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.631.208</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Nærtstående parter	

2018

**Noter**

DKK

**1 Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat	-306.000
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-306.000</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

**3 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	500	0	500
Årets resultat	0	-1.059	-1.059
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>-1.059</b>	<b>-559</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bente Andersen Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 5.000.000, der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill. 1 stk Case IH Puma 230 CVX 600/65 R28 – 650/65 med frontlæsser, reg. nr. BM881. 1 stk. Stronga HL Hookloada Kroghejs vogn, stel nr. HL1745, reg. nr. BR6338.

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver pr. 30. juni 2018 udgør DKK 5.692.080.

Selskabet har leasingforpligtelser overfor Leasing Fyn for i alt DKK 1.967.440 med en resterende løbe-tid på 72 måneder.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst skadesløsbrev (fordringspant) på DKK 500.000.

## **6 Nærtstående parter**

Lilleris Skov og Entreprenørservice A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

AP Gyllevogne A/S, Østermøllevvej 42, Fredsø, 7900 Nykøbing Mors (søsterselskab)

Bente Andersen Holding ApS, Østermøllevvej 42, Fredsø, 7900 Nykøbing Mors (moderselskab)

### **Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har haft transaktioner med nærtstående parter:

Køb af serviceydelser fra søstervirksomhed

Køb af driftsmateriel fra søstervirksomhed
